
2024790 – IMMOLEGAL 28 rue de la Bretonnerie 95300 PONTOISE 

VENTE AUX ENCHÈRES PUBLIQUES 
L’adjudication aura lieu le jeudi 16 janvier 2025 à 09h30 

Au Tribunal Judiciaire de CRETEIL (94) Place du Palais
EN UN SEUL LOT

Un ensemble immobilier sis à IVRY SUR SEINE (94)
10 rue Edmée Guillou

Cadastré section AV numéro 84 pour une contenance de 01 a 45 ca
LOT N°16 du RCP : UN LOGEMENT de 16,60 m², dans le bâtiment B, au rez-de-chaussée, 
dans la cour à gauche comprenant : pièce principale avec coin cuisine, salle d’eau, WC séparés. Droit à l’usage 
avec les propriétaires des lots 1, 2, 17 et 19 aux water closets se trouvant dans la cour.
Cette vente a lieu à la requête de la société dénommée « EPINETTES 17 », société civile immobilière au capital de 1000,00 €uros, 
immatriculée au registre du Commerce et des Sociétés de PARIS sous le n°840 416 408 (SIREN 840 416 408), et dont le siège social 
est situé à PARIS (75010), 39 rue de la Grange aux Belles, ayant pour Avocat Maître Ayi D’ALMEIDA, Avocat au Barreau de CRETEIL.

MISE À PRIX : 18.700 € 
(DIX HUIT MILLE SEPT CENT EUROS)

On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des Avocats postulant près le Tribunal Judiciaire de CRETEIL.
Outre les charges, clauses et conditions énoncées au cahier des conditions de vente.

CONSIGNATION POUR ENCHERIR : 3.000 € 
à l’ordre du Bâtonnier Vente

Fait et rédigé à THIAIS, le 18 novembre 2024 par l'avocat poursuivant, Signé Maître Ayi D’ALMEIDA
S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS : 
 À Maître Ayi D’ALMEIDA, Avocat au Barreau du Val de Marne, 2 avenue Léon Marchand (94320) THIAIS, TEL. 
09.81.60.25.47, dépositaire d’une copie du cahier des conditions de vente., dépositaire d’une copie du cahier des conditions 
de vente.
 Au Greffe du Tribunal Judiciaire de CRETEIL (Bureau A17 ou A18 -rdc du bâtiment Marcel PROUST, sur rendez-vous), 
où le cahier des conditions de vente est déposé, les lundis et mardis de 9h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h)
Sur INTERNET : www.vench.fr 

Aucune visite ne sera organisée  


